
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3007, Latvija, tālrunis 63012238,  

E-pasts dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Jelgavā 

 

APSTIPRINĀTS 

Jelgavas novada domes 2023.gada 27. septembra lēmums Nr.27 

(protokols Nr.21) 

 

Konkursa “Prasmīgais seniors Jelgavas novadā 2023” 

 
NOLIKUMS 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 
50.panta pirmo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 
pirmās daļas 2.punktu  

 
 

I. Vispārīgie jautājumi  

1. Konkurss “Prasmīgais seniors Jelgavas novadā 2023” (turpmāk – Konkurss) ir tematisks 

Jelgavas novada pašvaldības rīkots pasākums, kuru organizē EUROPE DIRECT centrs 

Jelgavā kā projekta Nr. ED-LV-2020/JELGAVA/2023 aktivitāti (turpmāk – Rīkotājs) 

sadarbībā ar Jelgavas novada Labklājības pārvaldi un Jelgavas novada senioru biedrību. 

Nominācija “Prasmīgais seniors Jelgavas novadā 2023” izvēlēta saistībā ar Eiropas 

Prasmju gadu 2023. 

 

II. Konkursa mērķis un pieteikšanās kārtība 

2. Konkursa mērķis ir apzināt un novērtēt seniorus, kuri gadu gaitā ir darbojušies un 

izkopuši īpašas prasmes, piemēram, dažāda veida rokdarbos, dārzkopībā, kulinārijā un 

konditorejā, mājražošanā, sportā, mākslā, mūzikā un tml., kā arī ir motivējuši un 

iedvesmojuši citus mācīties un attīstīt savus talantus un prasmes.  

 

3. Pieteikumā jābūt precīzi minētam nominētās personas vārdam, uzvārdam, dzīvesvietas 

adresei un tālruņa numuram. Pieteikumam jāpievieno vismaz viena fotogrāfija ar 

nominēto senioru, kas raksturo viņa prasmi atbilstoši konkursa tēmai. Fotogrāfija tiks 

izmantota apbalvošanas ceremonijas prezentācijas laikā. Konkursa pieteikumā jāiekļauj 

pieteiktās personas īss raksturojums, kā arī prasmju un to pielietojuma apraksts. 

 

4. Konkursam var pieteikt tikai Jelgavas novada administratīvajā teritorijā dzīvojošu 

senioru. 

 

5. Konkurss paredz izvirzīt godalgošanai vienu Konkursa prasībām atbilstošu kandidātu no 

katra Jelgavas novada pagasta. 

 

6. Konkursa pieteikumu iesūtīšanas laiks – no 2023. gada 3. oktobra līdz 10. novembrim, 

pieteikumu izvērtēšana tiks veikta no 2023. gada 13. līdz 24. novembrim.     



 

7. Iesniedzējs pieteikumu Konkursa paziņojumā noteiktajā termiņā iesniedz vienā no 

šādiem veidiem: 

6.1. personīgi, nogādājot pieteikumu Jelgavas novada klientu apkalpošanas 

centros to darba laikā; 

6.2. nosūtot pa pastu uz adresi Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001.  Ja projekta 

pieteikums tiek sūtīts pa pastu, par projekta iesniegšanas datumu uzskatāms pasta 

zīmogā norādītais nosūtīšanas datums; 

6.3. elektroniski nosūtot uz e-pasta adresi: dome@jelgavasnovads.lv, e-pasta 

temata ailē jānorāda Projekta pieteikuma iesniedzēja un Konkursa nosaukums. 

 

 

III. Konkursa vērtēšanas kārtība 

8. Pieteikumus izvērtē komisija, kurā tiek iekļauts attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs un 

senioru darba koordinators, Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītāja un Jelgavas 

novada senioru biedrības vadītāja.  

 

9. Pretendentus vērtē, ņemot vērā nominēto senioru pieteikumā minētās prasmes, kā arī 

līdzšinējās sabiedriskās aktivitātes vietējā kopienā.  

 

10. Atbildīgās personas par pasākuma norisi ir EUROPE DIRECT centra Jelgavā vadītāja 

Tabita Šķerberga (e-pasts: tabita.skerberga@jelgavasnovads.lv), Jelgavas novada Senioru 

biedrības vadītāja Inta Savicka (e-pasts: inta.savicka@jelgavasnovads.lv) un Jelgavas 

novada Labklājības pārvaldes vadītāja Karīna Voitkāne (e-pasts: 

karina.voitkane@jelgavasnovads.lv).  

 

11. Konkursa “Prasmīgais seniors Jelgavas novadā 2023” nominanti tiks godināti pasākumā 

līdz 2023. gada beigām.   

 

12. Katram nominantam tiek pasniegts Jelgavas novada pašvaldības Pateicības raksts un 

EUROPE DIRECT centra balva 30 EUR (trīsdesmit euro) vērtībā, kas tiek nodrošināti 

no projekta līdzekļiem.  

 

IV. Noslēguma jautājumi 

13. Informācija par Konkursu un tā norises datumiem tiek izsūtīta pagastu pārvaldēm un 

senioru koordinatoriem, kā arī publicēta Jelgavas novada pašvaldības mājas lapā, 

Facebook kontā un laikraksta “Jelgavas novada ziņas” oktobra numurā. 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs      M. Lasmanis 

                                            vietn.                                            I.Vītola 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv

